2024 年 5 月 8 日

お客さま各位

鯉の餌やり一時休止のお知らせ

平素よりグランドプリンスホテル高輪をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、日本庭園内にございます池のメンテナンスに伴い、

下記の日時において『鯉の餌やり』を休止いたします。

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

2024 年 5 月 27 日(月)～2024 年 5 月 31 日(金)

以上

グランドプリンスホテル高輪

支配人

May 8th, 2024

Notice of Temporary Suspension of Carp Feeding Experience

Dear Guests,

Thank you for staying at Grand Prince Hotel Takanawa.

Due to maintenance of the pond, we will suspend the "Carp Feeding Experience"

during the following period.

We apologize for any inconvenience that this may cause, and we appreciate your kind understanding.

Period

Monday, May 27th, 2024 – Friday, May 31st, 2024

Grand Prince Hotel Takanawa

Manager